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 رئیس دفتر رئیس جمهور 
در دیدار تولیت آستان قدس رضوی: 

دستور رئیس جمهور برای برگزاری منظم 
جلسات کارگروه ملی زیارت 

رئیس دفتر رئیس جمهور  بر برگزاری منظم جلسات کارگروه ملی زیارت با حضور 
تمامی اعضا برای حل مشکلات زائران و گرفتن تصمیمات مناسب در این زمینه تاکید 
و با اشاره به دستور رئیس جمهور برای برگزاری منظم جلسات کارگروه ملی زیارت، 
تصریح کرد: با تصمیم گرفته شده، این کارگروه سالانه چهار جلسه برگزار خواهد کرد. 
رئیس  دفتر رئیس جمهور همچنین با اشاره به برقراری روابط خوب دولت با تولیت 
آستان قدس رضوی ابراز امیدواری کرد که این ارتباط موجب پیشرفت بهتر کارهای 

مربوط به زائران شود. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، دکتر »محمود واعظی« پنج شنبه شب طی 
سخنانی در دیدار اعضای کارگروه ملی زیارت با حجت الاسلام والمسلمین احمد 
مروی تولیت آستان قدس افزود: دولت در خدمت رسانی و کمک به زائران و ارائه 

تسهیلات و صدور مجوزهای لازم در این زمینه از هیچ کمکی دریغ  نخواهد کرد.

تکذیب ادعای بی بی سی درباره 

بازداشت تعدادی ازبسیجیان 

چهار مرجع قوه قضاییه، وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی 
و سازمان اطلاعات سپاه خبر کذب بی بی سی مبنی 
بر بازداشت تعدادی از بسیجیان در اغتشاشات اخیر را 

تکذیب کردند.
خبرگزاری فارس با انتشار این خبر نوشت: همچنین در 
پیگیری خبرنگار فارس از سازمان بسیج مستضعفین، 
این سازمان نیز خبر بازداشت بسیجیان را تکذیب کرد. بی 
بی سی فارسی به تازگی مدعی شده بود، بیش از ۱۰ عضو 
بسیج در اغتشاشات اخیر به طور شبانه بازداشت شده اند. 
در این باره سردار محمدکوثری جانشین قرارگاه ثارا... 
تهران نیز گفت: حتی یک مورد هم نبوده که نیروهای 
وزارت اطلاعات بخواهند برخوردی با نیروهای بسیج 

داشته باشند.

کشف پروژه آتش سوزی و کشته سازی 
در خوابگاه دانشجویی توسط وزارت 

اطلاعات 

یک هسته افراطی با بریدن شیلنگ و باز گذاشتن شیرگاز آشپزخانه 
خوابگاه دانشجویی دانشگاه علم و صنعت به دنبال انفجار، آتش سوزی 
و کشته سازی بودند که به لطف خدا، هوشیاری دانشجویان و تلاش 

ماموران حراست ناکام ماندند. 
روابط عمومی وزارت اطلاعات با اعلام این خبر در ادامه اطلاعیه خود 
افزود:  با بررسی و پیگیری صورت گرفته عناصر اصلی این پروژه خبیثانه 

شناسایی و دستگیر شدند.
 این افراد که در اغتشاشات اخیر نیز شرکت  کرده  و اقدامات ایذایی داشته 
اند، در تحقیقات اولیه ایجاد شوک به افکار عمومی و جامعه دانشجویی 
را در آستانه ۱6 آذر جزو اهداف خود اعلام کرده اند. در این پروژه مقرر 
بود این اقدام، حادثه ای ناشی از معیوب بودن سیستم آشپزخانه خوابگاه 

2۰۰ نفره دانشجویان وانمود و نظام مقصر این فاجعه قلمداد شود. 

 تامین منابع پروژه راه آهن یک ایستگاه 
جلو تر رفت

تشکیل گروه ریلی خراسان جنوبی
فرخ نژاد – وزیر راه و شهرسازی از دو موافقت برای تامین مالی اتصال راه 
آهن زاهدان به بیرجند و نماینده وزیر در استان هم از تشکیل کنسرسیوم 
ــد. مدیر کل راه و  بانکی با نــام گــروه ریلی خراسان جنوبی خبر دادن
شهرسازی خراسان جنوبی پنج شنبه گذشته در جمع خبرنگاران از دو 
مصوبه اعتباری خوب برای این پروژه کلان در کنار منابع اعتباری ملی 
سخن گفت که از جمله می توان به چهار هزار میلیارد تومان منابع فاینانس 
داخلی برای هزینه های اجرایی اشاره کرد و برای تامین آن با رایزنی های 
انجام شده، کنسرسیومی با نام گروه ریلی خراسان جنوبی متشکل از چند 
شرکت تشکیل شد اما این منابع زیاد مالی را فقط یک بانک نمی توانست 
تامین کند بنابراین کنسرسیومی متشکل از چند بانک شکل گرفت. 
به گفته مهندس»جعفری«، دیگر منبع مالی که می تواند سبب سرعت 
عملیات احداث راه آهن بیرجند شود 7۰۰ میلیون یورو فاینانس خارجی 

است که بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان است.


